招商财富-多元挂钩-莞盈新利 38号集合资产管理计划

2023年度第一次分配公告

招商财富资产管理有限公司（以下简称“本公司”）管理的招商财富-多元挂钩-莞盈新

利 38 号集合资产管理计划将进行 2023 年第一次（第二个运作期第一次）分配业务。相关分

配信息如下表所示：

组合名称 招商财富-多元挂钩-莞盈新利 38 号集合资产管理计划

组合代码 17E791

组合管理人名

称
招商财富资产管理有限公司

组合托管人名

称
招商银行股份有限公司广州分行

公告依据
《招商财富-多元挂钩-莞盈新利 38 号集合资产管理计划资产管理合同》、《招商财富-多

元挂钩-莞盈新利 38 号集合资产管理计划认购/参与告知书》等

分配基准日 2023 年 1 月 30 日

权益登记日 2023 年 1 月 30 日

除息日 2023 年 1 月 30 日

分配日 2023 年 2 月 2 日前

分配方式 现金分配

分配对象 权益登记日登记在册的本计划份额持有人

本次分配方案 每百万份额分配金额人民币 16,109.59元，本计划本次分配金额合计人民币 697,873.91元。

有关年度分配

次数的说明
本次分配为 2023 年度第一次（第二个运作期第一次）分配

注：1、本资产管理计划分配方式为现金分配；

2、分配计算的过程中可能有尾差，本公告中每百万份额分配金额仅供参考，分配金额以实际到账

金额为准。

特此公告。

 招商财富资产管理有限公司

2023 年 1 月 10 日

		2023-01-10T18:37:49+0800